МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 15 октября 2020 г. № 1193

О командировании работников медицин­
ских организаций Калужской области на
период распространения новой корона-
вирусной инфекции COVID-19

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 19 марта 2020 года №198 н, приказом министерства здравоохранения Калужской облас­
ти от 23.03.2020 №307 «о временном порядке организации работы медицинских организа­
ций Калужской области на период. распространения новой коронавирусной инфекции
COVID-19» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ГБУЗ КО «Городская поликлиника», ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №4», ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 5», ГБУЗ
КО «ЦРБ Бабынинского района», ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района», ГБУЗ КО «ЦРБ
Хвастовичского района», ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП «Город Кременки» ко­
мандировать рентгенолаборантов и рентгенологов для работы в ГБУЗ КО «Калужская го­
родская клиническая больница №4 имени Хлюстина Антона Семеновича» с 16.10.2020г. в
соответствии с приложением.

Министр А.Ю. Цкаев

Приложение к приказу мини­
стерства здравоохранения

Калужской области
от 15.10.2020 № 1193

Учреждение Командируемые работники
Рентгенологи Рентгенолаборанты

ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больни­
ца №4»

1

ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больни­
ца № 5»

1 1

ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинского района» 1
ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района» 1
ГБУЗ КО «ЦРБ Хвастовичского района» 1
ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП «Город
Кременки»

1

ГБУЗ КО «Городская поликлиника» 1